Ad Nicanorem seruum.

i Celer, ac Pholoæ perfer mandata Nicanor
Ne miserum lenta torqueat vsq; mora.

Iam facito veniat, secum mea gaudia ducat,
Dicito me iussis delituisse locis.

I, propera, tēq; vlla puer caue rixa retardet.
Ni tibi forte cupis magna venire mala.

Quod si quamprimum per te potiemur amica,
Libertas pretium sedulitatis erit.

Ad amicam.

s I lenior folijs, aurāq; incertior essem,
Et flueret modico tempore nostra fides:

Non ego tam longo constans in amore fuissē,
Ire nec assiduas cogerer in lachrymas.

Nec gracileis adeo macies consumeret aris,
Nec mea mutaret pallidus ora color.

Sed vos decipere incantōs didicistis amanteis,
Et queritur lædi, fallere signa parat.

Tu me infelicem formosam Lotida narras,
Et Mareotinidem præposuisse tibi.

Has ego, dispeream, si præter nomina noui,
Tardāq; & infido sit mihi dura Venus.

Tēne ego deserta potuissē ducere vitam?
Hæc Iope quannīs, Inachis illa foret?

Non sum, quem valeant alie mutare puellæ,
 Nec meus incertis passibus errat amor.
 Huc cursum tenui, tu portus es, ancora nostra hic
 Hereat, hinc nullis fluctibus eijciat.

Ad Angelum poëtam.

a Ngele, si quis erit, lachrymosi plena doloris
 Qui tua non tristi carmina fronte legat,
 Ille feras inter senis in rupibus ortus,
 Aspera duritie vincere saxa potest.
 Non ego talis in hoc, sed amici fletibus angor,
 Immeriti quem sors vexat acerba mali.
 Certe dignus eras hominum, celiq; favore,
 Nec tali casus convenit iste viro.
 In te consumpsit vireis fortuna nocendo,
 Nil superest, vt iam possit obesse tibi.
 Sed licet in tenuis concesserit irrita ventos
 Intempestina spes tua morte ducis,
 Nec promissa patris seruet tibi filius heres,
 Abstuleritq; tuas Gallus adulter opes,
 Non tamen ista valent rectam infortunia mentem
 Eripere, & virtus inuiolata manet.
 Candidus ille viget morum tenor, & pia vite
 Simplicitas, nullis est labefacta dolis,
 Parsq; tui melior fraudem prædonis iniqui
 Despicit, ac ferrum, terribileisq; minas.
 Nanq; sacros inter celebraberis Angele vates,
 Serâq; posteritas scripta diserta leget.
 Et clarum toto stabit tibi nomen in orbe,

Donec in equoreas rex Padus ibit aquas.

Dura fuit rerum iactura vt scribis, at illud
Triste magis, versus tot perijsse tuos.

Nanq; domū, & vesteis, nūmōsq; & prædia siquis
Perdidit, hæc aliqua sunt reparanda via.

Casus, & indulgens hominum præsentia, multis
Amiffas duplici fœnore reddit opes.

Quis tibi restituet non exemplaribus vllis
Tradita, per longas carmina facta moras?

Quorum siqua manet memori sub mente reposta
Pars tibi, plura tamen pectore lapsa reor.